Technische Beschreibung

Allgemeine Angaben

Gerate/Produkttyp
Produktfarbe

Lange
Gewicht

Technische Daten

Bajonettanschluss
Hersteller
Kameraanschluss / Mount
Entwickelt fiir

Geeignet fiir Sensor
Brennweite

Lichtstarke Objektiv
Innenfokussierung
Linsen / Gruppen
Anzahl Blendenlamellen
Naheinstellgrenze
Durchmesser Objektiv
Objektiv Bauart
Objektiv Kategorie
Verwendung
Anwendungsbereich
Stromstecker-Typ

Artikelverpackung

Breite der Verpackung
Gewicht inkl. Verpackung
GurtmaRB

Hohe der Verpackung
Lange der Verpackung
Verpackung mit Euroloch
Verpackungsmaterial

Lieferumfang

Objektiv
Schwarz
114,3mm
1175¢g

E

Sony

Sony E

Vollformat

APS-C, Vollformat, 35mm, MFT
14 mm

1:3,1

Ja

13712

9

0,28m

117,60mm

Weitwinkel

Weitwinkel

Video

Videografie, Foto- und Videoarbeiten
Typ C

174mm
1598¢g
1041mm
231mm
178mm
Nein
Karton

« 1x XEEN Cinema 14/3,1 Sony E Vollformat, inkl. Schutzdeckel



